



Femårsöversikt

Mkr	2021	2020	2019	2018	2017 ¹⁾
RESULTATRÄKNING					
Räntenetto	2 695,6	2 611,9	2 521,5	2 433,6	2 100,6
Provisionsnetto	-1 175,8	-1 107,2	-1 176,6	-1 239,6	-1 141,3
Nettoresultat av finansiella poster	40,1	-22,2	3,5	-1,9	-43,0
Övriga rörelseintäkter	-	-	-	-	-
Summa rörelseintäkter	1 560,0	1 482,5	1 348,4	1 192,1	916,4
Personalkostnader	-13,8	-21,1	-15,5	-14,9	-15,7
Övriga administrationskostnader	-116,9	-112,3	-105,2	-94,0	-87,5
Av- och nedskrivningar av materiella tillgångar	-0,2	-0,2	-0,2	-0,2	-0,2
Summa rörelsekostnader	-130,8	-133,5	-120,9	-108,9	-103,4
Resultat före kreditförluster	1 429,2	1 349,0	1 227,6	1 083,0	813,0
Kreditförluster, netto	4,2	-0,8	0,9	1,3	0,0
Rörelseresultat	1 433,4	1 348,2	1 228,5	1 084,4	813,0
Bokslutsdispositioner	-275,7	-274,1	-258,0	-249,5	-200,0
Skatt på årets resultat	-241,1	-239,2	-214,5	-176,4	-135,9
Årets resultat	916,6	835,0	756,0	658,5	477,1
BALANSRÄKNING					
Tillgångar					
Utlåning till kreditinstitut	4 272,6	3 933,2	4 186,8	4 631,1	2 859,2
Utlåning till allmänheten	278 522,8	259 499,5	240 061,6	221 107,9	197 654,8
Obligationer och andra räntebärande värdepapper	9 968,6	10 674,4	10 304,0	9 916,6	9 837,9
Derivat	4 166,0	5 199,7	7 568,2	5 540,2	4 681,3
Övriga tillgångar	716,1	349,6	84,0	172,2	303,4
Summa tillgångar	297 646,1	279 656,4	262 204,7	241 368,0	215 336,6
Skulder och eget kapital					
Skulder till kreditinstitut	58 632,3	65 341,8	56 972,8	54 426,9	47 266,6
Emitterade värdepapper	220 591,8	195 861,4	188 500,7	171 195,1	152 811,9
Derivat	1 350,3	651,3	374,4	430,7	683,9
Efterställda skulder	-	500,0	500,0	661,0	661,0
Övriga skulder	2 239,0	3 734,4	3 368,2	3 157,1	3 301,1
Eget kapital och obeskattade reserver	14 832,6	13 567,4	12 488,6	11 497,4	10 612,2
Summa skulder, obeskattade reserver och eget kapital	297 646,1	279 656,4	262 204,7	241 368,0	215 336,6

Mkr	2021	2020	2019	2018	2017 ¹⁾
NYCKELTAL					
Räntabilitet på eget kapital, %	8,2	8,2	8,1	7,7	6,9
Avkastning på totala tillgångar, %	0,39	0,38	0,37	0,36	0,31
Placeringsmarginal, %	0,93	0,95	0,96	1,04	1,03
K/I-tal före kreditförluster	0,08	0,09	0,09	0,09	0,11
Kärnprimärkapitalrelation, %	17,8	18,4	18,2	18,3	56,3 ²⁾
Total kapitalrelation, %	17,8	19,1	19,0	19,4	59,8 ²⁾
Andel kreditförsämrade lånefordringar (stadie 3), %	0,07	0,07	0,07	0,07	-
Reserveringsgrad lånefordringar stadie 1, %	0,00	0,00	0,00	0,00	-
Reserveringsgrad lånefordringar stadie 2, %	0,04	0,08	0,07	0,08	-
Reserveringsgrad lånefordringar stadie 3, %	0,69	0,72	1,12	1,06	-
Reserveringsgrad lånefordringar stadie 3, inkl. innehållen länsbolagsersättning, %	3,44	3,61	5,59	5,29	-
Kreditförlustnivå, %	-0,00	0,00	-0,00	-0,00	0,00

¹⁾ Jämförelseår 2017 har inte räknats om i samband med övergången till IFRS 9 Finansiella instrument.

²⁾ Riskviktsgolvet för bolån i Pelare 2.

Inledning

Verksamheten

- Strategi och position
- Erbjudande
- Omvärld och marknad
- Utlåning och kreditkvalitet
- Upplåning och likviditet
- Regelverksutveckling
- Förvaltningsberättelse

Femårsöversikt

- Bolagsstyrningsrapport

Finansiella rapporter

Övrig information